
                                                                              

  EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                      

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                        
    ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       
          ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες   : Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο        : 2610-362.418 
Fax                     : 2610-362.410 
E-Mail         : mail@dellad.pde.sch.gr         

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/ντριών του Δ.Σ. 

Κλειτορίας της Διεύθυνσης Π/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας»  
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 29, περ. ε΄  του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78, τ. Α΄/14-03-2000) 

«Εκπ/ση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 1, περ. α΄ και άρθρο 2, παρ. 4 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 

24/τ. Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών υπηρεσιών …… και άλλες διατάξεις» 

4.  Τις διατάξεις του ν. 4547/2018 (102, Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 52 και 53 του ν. 4692/2020 (Α΄, 111), με τις οποίες παρατείνεται 

η θητεία των στελεχών εκπαίδευσης που υπηρετούν κατά την έναρξη ισχύος του νόμου 

αυτού, καθώς και η ισχύς των πινάκων επιλογής των διευθυντών σχολικών μονάδων και 

Ε.Κ. η οποία λήγει την 31η Ιουλίου 2020, μέχρι την κύρωση των νέων πινάκων επιλογής 

διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ., αντίστοιχα 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
 

Πάτρα, 12-10-2020 
              Αριθμ. πρωτ: Φ.32.2/9023 

 

ΑΔΑ: ΨΩΟ546ΜΤΛΗ-ΛΧ6



7. Την  αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Απόφαση του  Υπουργού Εθν. Παιδείας 

και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης….», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει 

με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση 

8. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 11 της με αριθμ. Φ.361.22/41/159789/Ε3/26-09-2018 (4424, Β΄) 

Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» 

10. Την αριθμ. πρωτ. Φ.32.3/7489/24-07-2017 (ΑΔΑ: 99ΔΖ4653ΠΣ-Ξ13) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτ. Ελλάδας με θέμα: «Κύρωση τελικού ενιαίου 

αξιολογικού πίνακα υποψηφίων διευθυντών/τριών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας» 

11. Την αριθμ. πρωτ. 8506/08-07-2020 Διαπιστωτική Πράξη του τότε Δ/ντή Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας με την οποία παρατάθηκε η θητεία των Δ/ντών/-ντριών, 

Προϊσταμένων και Υποδιευθυντών/ντριών των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Αχαΐας 

12. Το αριθμ. πρωτ. 9272/14-08-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Αχαΐας για την υποβολή 

δήλωσης προτίμησης των εγγεγραμμένων στον πιο πάνω τελικό αξιολογικό πίνακα για την 

κάλυψη της κενούμενης θέσης του Δ/ντή/-ντριας του 6/θέσιου Δ.Σ. Κλειτορίας της οικείας 

Διεύθυνσης, για το υπόλοιπο της θητείας 

13. Το γεγονός ότι, μετά την ανωτέρω σχετική πρόσκληση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης 

για νέα δήλωση προτίμησης κανένας/καμία υποψήφιος/α από τους εγγεγραμμένους/ες 

στον τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων 

της Διεύθυνσης Π.Ε. Αχαΐας  δεν υπέβαλε θετική δήλωση  

14. Την αριθμ. πρωτ. 9822/31-8-2020 διαπιστωτική πράξη του Δ/ντή Π.Ε. Αχαΐας περί λύσης 

της υπαλληλικής σχέσης του Λαμπρόπουλου Συμεώντος – Διευθυντή του Δημοτικού 

Σχολείου Κλειτορίας, λόγω συνταξιοδότησης 

ΑΔΑ: ΨΩΟ546ΜΤΛΗ-ΛΧ6



15. Την αριθμ. πρωτ. 9922/01-09-2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της Διεύθυνσης 

Π.Ε. Αχαΐας για την κάλυψη της κενούμενης θέσης του Διευθυντή/ντρίας του 6/θέσιου 

Δημοτικού Σχολείου Κλειτορίας 

16. Τις Πράξεις 4/18-9-2020, 7/07-10-2020 του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Αχαΐας 

17. Το απόσπασμα της αριθμ. 8/09-10-2020 Πράξης του ΠΥΣΠΕ Αχαΐας της παρ. 1 του άρθρου 

26 του ν. 4547/2018, όπως σήμερα ισχύει, με την οποία καταρτίζεται ο τελικός 

αξιολογικός πίνακας για την πλήρωση κενούμενης θέσης του Δημοτικού Σχολείου 

Κλειτορίας 

18. Το με αριθμ. πρωτ. 2099/09-10-2020 έγγραφο της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας, με την 

οποία μας διαβιβάστηκε το απόσπασμα της παραπάνω πράξης 

                                                         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Κυρώνουμε τον τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα των υποψηφίων Διευθυντών/ντριών 

του Δημοτικού Σχολείου Κλειτορίας, όπως αυτός καταρτίστηκε με την αριθμ. 8/09-10-2020 

Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αχαΐας της παρ. 1 του άρθρου 26 του ν. 4547/2018, ως ακολούθως:  

ΤΕΛΙΚΟΣ  ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
 

 
Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ  

ΒΑΘΜΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

1 609658 
ΤΣΙΑΚΜΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΕ11 23,00 2,00 0,25 6,75 14,00 

 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας και στην Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας για ενημέρωση των 

υποψηφίων. 
   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Διεύθυνση Π.Ε. Αχαΐας 

ΑΔΑ: ΨΩΟ546ΜΤΛΗ-ΛΧ6


		2020-10-13T15:26:38+0300
	Athens




